
 

 

 

 
 

 
 

Piła, dnia 07 listopada 2018 roku 
NO-ZP.X-240/61/18 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. ZAMAWIAJĄCY: 

Szpital Specjalistyczny 

ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 „WYPOSAŻENIE SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO (CZĘŚĆ 2) III” 

Liczba zadań: 3 
 

3. INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA: 

a) Dane o ofertach: 
 

Zadanie: 1 2 3 

liczba złożonych ofert: 1 1 1 

liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 

liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 
 

b) Kryteria oceny:  

 

Zadania nr 1 - 2: 

Kryteria  Waga Punktacja 
CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

OCENA TECHNICZNE 20% skala 0 – 20 pkt 
GWARANCJA 20% skala 0 – 20 pkt 

 

Zadania nr 3: 

Kryteria  Waga Punktacja 
CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAWY 20% skala 0 – 20 pkt 
GWARANCJA 20% skala 0 – 20 pkt 

 
 

4. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - dalej „PZP” (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986)  

 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 

1 3 
Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK Sp. z o.o., 60-111 Poznań ul. 

Rakoniewicka 23A 
3 110,40 zł 

2 2 MEDLINE Sp. z o.o.,  65-410 Zielona Góra, ul. Fabryczna 17 12 359,90 zł 

3 1 OPREMA Tomasz Turek, 42-480 Poręba, ul. Fryderyka Chopina 8a/7 26 568,00 zł 
 

 

 
 

 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

 

 

 
 

 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 
 

ZADANIE 
NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA 

PUNKTACJA [pkt]: 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO [zł] 

OKRES 
GWARANCJI 

PARAMETRY 
TECHNICZNE/ 

TERMIN DOSTAWY 
RAZEM 

Zadanie 
1 

3 
Kliniki Naczyniowo 
Kardiologiczne KNK Sp. z o.o., 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Zadanie 
2 

2 MEDLINE Sp. z o.o.,  60,00 20,00 20,00 100,00 

Zadanie 
3 

1 OPREMA Tomasz Turek 60,00 10,00 10,00 80,00 

 
 
 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) PZP w dniu jutrzejszym. 
 
 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I 
ADRES WYKONAWCY 

PARAMETRY OCENIANE 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
BRUTTO [zł] 

OKRES 
GWARANCJI  

 

1 

OPREMA Tomasz Turek, 
 42-480 Poręba, 
 ul. Fryderyka Chopina 8a/7 

Zadanie 
3 

26 568,00 zł 48 m-cy TERMIN DOSTAWY: 20 dni 

2 

MEDLINE Sp. z o.o.,  
65-410 Zielona Góra,  
ul. Fabryczna 17 

Zadanie 
2 

12 359,90 zł 49 m-cy 

 
 

Zasilanie 230V – opcja 
dodatkowa 

TAK 

Czas pracy z akumulatora 
– min.30 min 

60 min. i 
powyżej 

 

3 

Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne 
KNK Sp. z o.o.,  
60-111 Poznań  
ul. Rakoniewicka 23A 

Zadanie 
1 

3 110,40 zł 24 m-ce 

 

Maksymalne obciążenie 
min. 250 kg 

300 kg i 
powyżej 

 


